20/3/2026 tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Hải Phòng (trong giờ
hành chính, ngày làm việc). Địa điểm trụ sở chính: số 112 đường Lê Duẩn,
phường Kiến An, thành phố Hải Phòng; trụ sở cơ sở 2: Số 7/109 Phạm Ngũ Lão,
phường Lê thanh Nghị, thành phố Hải Phòng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản: 941.976.000 đồng ( Chín trăm bốn mươi mốt
triệu, chín trăm bẩy mươi sáu nghìn đồng)

Mức giá trên không bao gồm: phí và các loại thuế theo luật định (nếu có).
Toàn bộ chi phí liên quan đến tài sản người mua phải chịu. Tài sản bán theo hiện
trạng và bàn giao tại nơi có tài sản.

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước tham gia đấu giá:

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 150.000.000 đồng ( Một trăm năm mươi triệu đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ
ngày 27/02/2026, kết thúc lúc 16 giờ ngày 20/3/2026 (Căn cứ chứng từ báo có tại
ngân hàng của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản thành phố Hải Phòng mở tài
khoản).

* Người đăng ký tham gia đấu giá nộp khoản tiền đặt trước tham gia đấu